

## **Furnizare rechizite, papetărie și articole de birou (47 tipuri de produse) - ADV1258034**

I.D.: 64048599

Data publicării 09.12.21 Coduri CPV 30190000-7

Pretul estimativ: 21.485,70 RON - 21.485,70 RON

Descriere: BIBLIORAFT NOKI buc 400 5.20 2,080.00 BIBLIORAFT NOKI buc 300 5.20 1,560.00 BANDA ADEZ FORPUS buc 50 0.51 25.50 BANDA ADEZ FORPUS buc 30 2.29 68.70 CAPSATOR NOKI ST C14 buc 100 23.20 2,320.00 DURACEL set 150 9.70 1,455.00 DURACEL set 150 9.70 1,455.00 ROTRING/TIKKY buc 60 8.90 534.00 ROTRING/TIKKY buc 60 8.90 534.00 NOTES FORPUS set 100 0.77 77.00 NOTES FORPUS set 100 1.51 151.00 MEMORIE ADATA buc 20 16.30 326.00 MEMORIE KINGSTON buc 20 27.00 540.00 MEMORIE KINGSTON buc 10 27.00 270.00 INDEX KORES set 150 2.65 397.50 INDEX FORPUS cut 300 0.75 225.00 DOSAR NOKI buc 3500 0.48 1,680.00 FLUID KORES buc 100 1.72 172.00 MINA ROTRING set 60 2.42 145.20 MINA ROTRING set 60 2.42 145.20 PIX 555A buc 300 0.35 105.00 PIX BIC/ROUND STICK M buc 300 0.56 168.00 PIX FORPUS/PERFECT buc 300 0.65 195.00 PIX FORPUS/AIR buc 60 0.22 13.20 TEXTMARKER ARTLINE 660 buc 60 3.90 234.00 TEXTMARKER ARTLINE 660 buc 60 3.90 234.00 TEXTMARKER ARTLINE 660 buc 60 3.90 234.00 MARKER FORPUS buc 100 0.57 57.00 SEPARATOARE FORPUS buc 100 4.90 490.00 RADIERE FORPUS buc 50 0.39 19.50 INDEX FORPUS set 300 0.90 270.00 CLIPS FORPUS cut 200 2.19 438.00 CLIPS FORPUS cut 100 2.32 232.00 PLIC GPV buc 1000 0.46 460.00 DECAPSATOR FORPUS buc 60 1.35 81.00 FOARFECA FOROFIS buc 20 1.99 39.80 AGRAFE 50FORPUS cut 100 1.73 173.00 AGRAFE FOROFIS cut 100 3.00 300.00 SUPORT CUB FORPUS buc 30 5.76 172.80 PLIC C5 GPV cut 10 48.60 486.00 PERFORATOR NOKI STD H 40 buc 30 27.88 836.40 FOLIE NOKI set 70 18.25 1,277.50 PLIC GPV set 10 7.50